270
DIN
18008
Punkthalter mit abP
point fixtures with *abP
Glasdicke | glass thickness: 6 – 21,52 mm
Seite | page 272
Punkthalter mit abP/nach DIN 18008

Punkthalter Edelstahl (A2) | point fixture stainless steel (304)
Punkthalter Edelstahl (A2) | point fixture stainless steel (304)
*abP = german national technical certification
Zubehör: Z060 Seite 278
accessories: Z060 page 278
Glasaufbau | glass composition
Gemäß abP/DIN 18008 auf www.pauli.de
according to *abP/DIN 18008 on www.pauli.de
278278
Brüstungen | balustrades
Zylinderschraube, mit Innensechskant
cylinder screw with hex socket
Art.-Nr.
art.-no.
Info
S912A2D10X45 DIN912 - M10 x 45 A2/304
S912A2D10X60 DIN912 - M10 x 60 A2/304
Zylinderschrauben mit Innensechskant, niedriger Kopf,
ohne Schlüsselführung
cylinder screw with hex socket, short head
Art.-Nr.
art.-no.
Info
Z098-VA DIN7984 - M8 x 25 A2/304
Senkkopfschraube
countersink screw
Art.-Nr.
art.-no.
Info
S7991A2D10X45 DIN7991 - M10 x 45 A2/304
S7991A2D10X60 DIN7991 - M10 x 60 A2/304
Zylinderschrauben, mit Innensechskant
cylinder screw with hex socket
Art.-Nr.
art.-no.
Info
Z096* DIN912 - M8 x 20
Z097 DIN912 - M8 x 20 A2/304
*Verzinkt | *zinc-plated
Spezialsenkkopf-Sicherheitsschraube M6 x 16, A2, für
Klemmbefestigungen, ähnlich DIN7991
special countersink tamper-resistant screw M6 x 16, 304, for clamp fixtures,
similar to DIN7991
Art.-Nr.
art.-no.
Info
Z070 M6 x 16 A2/304
Gewindestift
set screw
Art.-Nr.
art.-no.
Info
S913A2D10X40 DIN913 - M10 x 40 A2/304
S913A2D10X60 DIN913 - M10 x 60 A2/304
Zylinderschrauben mit Innensechskant, niedriger Kopf,
mit Schlüsselführung
cylinder screw with hex socket, short head and key guide
Art.-Nr.
art.-no.
Info
S6912A2D6X30** DIN6912 - M6 x 30 A2/304
 ** Für cp-mini |  ** for cp-mini
279
115
158
160
1
2
135
2
1
Zubehör | accessories
Senkkopfschraube
countersink screw
Art.-Nr.
art.-no.
Info
S7991A2D8X50 DIN 7991 - M8 x 50 A2/304
S7991A2D8X90 DIN 7991 - M8 x 90 A2/304
S7991A2D8X70 DIN 7991 - M8 x 70 A2/304
Senkkopfschraube
countersink screw
Art.-Nr.
art.-no.
Info
S7991A4D6X12 DIN 7991 - M6 x 12 A4/316
Verstellbarer Stirnlochschlüssel 2,5 mm
adjustable face spanner 2,5 mm
Art.-Nr.
art.-no.